VTBEPXIAIO
3aMecTHTEND IT1aBbl
A nmvunuctpanyu L {umistackoro paiiona

EnuHb aHATMTHYECKUH IIaH peaTu3alii MyHUIMITATHHOM MPOrpaMMBI
«Pa3BuTHE KYIbTYpHI B TypusMay Ha 2025 roj

Ne | HamMeHOBaHHE CTPYKTYpHOTO JJIEMEHTA Cpok peaymzanud ~ |OTBETCTBEHHBIN O6BeM pacxomoB, (TeIC. pyOireit)
/0 MYHHUIUIAIBHOMN (KOMILIEKCHOH) HCIIOJIHUTED
nporpammer [IMIIHCKOT0 paiiona, HaAyao OKOHYAHHE (JOIDKHOCTS, BCETro obnacTHO | penepalibH | MECTHBIH | BHEOIOZ
MeponpHATHs (PE3yIbTaTa), KOHTPOILHOM ®UO) H Bk Oromxer | KeTHEIe
— Oromxer | OOMKET UCTOYHH
KH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | UHO# MyHHIIMITATHHBIA IPOEKT 01.01.2025 | 31.12.2025 | Kysuna C.H, 18421,1 1589.4 106,1 16725,6 10,0
«Pa3BuTHE KyTbTYPBI» 3aMECTHTEITb
IJ1aBbI
AjnMUHHCTpalul
[umnsaHacKOTO
paiioHa 1o
COIMaJILHOM
chepe
2. | KomIutekc mponeccHbIX MEPOIPHATHHA 01.01.2025 | 31.12.2025 | Boctpukosa 86385,5 0,0 0,0 86385,5 0,0
«Co3nanue yCnoBUiA 711 pa3BUTHS C.A., crapumii
KYIBTYPBI» ' MHCIICKTOP
(3K0HOMHUCT)
oTacia
KYJIBTYPbI
AnMuHUCTpamu
I[umsHCKOTO
paiiona




2.1. | Mepompusrue (pe3ynstar) 1.1. 01.01.2025 | 31.12.2025 | Boctpukosa 84960,1 0,0 0,0 84960,1 0,0
«ObecnieyeHO BHINIOTHEHUE C.A., crapumit
MYHUUHIIAIBHOT'O 3aJaHus HHCIICKTOp
yUpexAeHHIMH KyJIbTypbl LIUMIIIHCKOTrO (oxonOMICT)
paiioHa» DTACNA
KYJIBTYPbI
AIMUHHCTpAIHH
umnsaaCcKOrO
palioHa
2.1.1. | KonrponpHnas Touka 1.1. «IIpoBenen X 01.02.2025 | Boctpukosa X X X X X
MOHHTOPHHT 3aKIFOYEHHBIX COITIAICHUI C.A., crapmmii
0 Ipe0CTaBICHUH CyOCHIUH Ha HHCIICKTOD
¢duHancoBoe o0ecrieueHHe BHITOJIHEHUS (3x0HOMHCT)
MYHHIMIIAILHOTO 33/IaHUs Ha OKa3aHHe gﬁi:;p o
MYHHIMIATBHEIX YCIYT (BBITOJHEHUE Aot
pabot)» [umnsaCcKOTO
paiioHa
2.1.2. | Kourponbaas Touka 1.2. «Iloaroropien X 01.01.2025 | BocrpukoBa X X X X X
IPUKa3 O IPOBEICHUY MOHHUTOPHHIA U C.A., crapumii
KOHTPOIIA UCIIOMHEHM MyHHIIUIATEHOIO HHCIICKTOP
3a[laHKs Ha OKa3aHHE MYHHIUIIAIBHBIX (oxoHOMHCT)
YCIIYT yYIpeXACHUAMI KYIIBTYPBI SRR
ITUMISHCKOTO paiioHay Ky IETYpEI
AMuHHCTpanuu
IuMnssHCKOTO
. paiioHa
2.1.3. | KontponsHas Touka 1.3.«IIpegocrasien X 05.04.2025 | Boctpukosa X X X X X
KBapTalbHBIA OTYET O BHIIOIHEHHH 05.07.2025 | C.A., crapummii
MYHHIMITAIGHOTO 3aJaHus Ha OKa3aHue 05.10.2025 | MHCIIEKTOp
MYHHIHIATBHEIX YCIYT YIpeKIESHHIMHU (oxonOMHCT)
KyIbTypsl LIUMIISIHCKOTO paifoHa» e A
KYJBTYpPBI
ApMuHHCTpau
IumnsHCKOTO
pajioHa
2.1.4. | Kontponsnas touka 1.4. «Omnara X 28.12.2025 | Boctpukosa X X X X X
IIPOU3BENCHA» - | C.A., crapmuit
HHCIIEKTOP

(PKOHOMHCT)




oTaena
KYJBTYPEI
AnMuHHCTpanuu
IuMsgECKOrO
pailioHa

2

Meponpusatue (pesynstar) 1.2.
«IIpoBenieHEI KYJIBTYPHEIE MEPOTIPUSITHS
MYHHIUIATHBIMU YIPEKICHUIMI)

01.01.2025

01.12.2025

Boctpuxosa
C.A., crapumii
HMHCIIEKTOP
(3KOHOMHCT)
oTaena
KyJBTYPbI
AJMUHHCTpaIH
HuMnssCcKOro
paiioHa

1410,4

0,0

0,0

1410,4

0,0

e N

KonTtponsHas Touka 1.1.«YTBepKIeHBI
(omobpeHsl, chOpPMHUPOBaHBI) JOKYMEHTEI,
HEOOXOAMMBIE I OKa3aHHUs yCIIyTH
(BBIIOJTHEHUS PAOOTHI)»

25.12.2025

BocrpuxoBa
C.A., crapmmid
HHCIICKTOP
(3KOHOMHCT)
oTnena
KYJIBTYpPbI
AnMuHUCTpauu
Humnsrckoro
paiioHa

222

KonTtponsHas Touka 1.2. «OcymiecTBieH
MOHHUTOPHHI IIPOBEICHHBIX KYJIbTYPHBIX
MEPOIPUATHH MYHULIHUITATLHEIMA
YIPEXICHUAMID

08.07.2025

BocTpukosa
C.A., crapumit
HHCIIEKTOD
(3xOHOMHCT)
otaena
KYJBTYPBI
AnMuHACTpauu
[MumnsHCKOTO
paiioHa

2.2.3.

KonTponbHasa Touka 1.3. «Yemyra
OKa3aHa, pabOThI BHITOJHEHED)

28.12.2025

Bocrpukosa
C.A., crapmmit
MHCIEKTOP
(3xOoHOMHCT)
otzena
KYJIBTYPEI
AMUHHCTpanHUH
IumnsHCKOTO




paiioHa

2.24.

KonTponpHas Touka 1.4. «Omuiata
IIPOU3BEICHA

28.12.2025

Boctpuxosa

C.A crapmmuit
HHCIIEKTOP
(3KOHOMHCT)
oTaena
KYJBTYpBI
AnMuHECTpanuH
Iuminsgackoro
paiioHa

2.3.

Meponpustue (pe3ynstar) 1.3
«BrImTaueHs! €XXeroHBIE Pa30BhIC
BBIIUIATHI MacTepaM HapOJHOH KyJIbTYpBD)

01.01.2025

31.12.2025

Boctpuxosa
C.A., crapmmii
HHCIIEKTOD
(3KOHOMHCT)
oTzaena
KYJETYPbI
AMUHUCTpaIUH
[umisrCcKOTO
patioHa

15,0

0,0

0,0

15,0

0,0

2.3.1.

KontponsHas Touka 1.1. «Iloarorosien
IIPOEKT PACIOPSIKEHUA O €3KETOTHOM
BHIIUIATHl MacTepaM HapOJHOH KyJIBTypBD»

15.09.2025

Bocrpuxosa
C.A,, crapmmit
HHCHEKTOP
(3K0HOMHCT)
oTzena
KyJBETYPBI
AnMuHHCTpaHH
IuMisHCKOrO
paiioHa

2.3.2.

KontponsHas Touka 1.2.
«YTBEPXKIEHO PaCIIOPSHKEHHE O
€XXEroHON BBIILTATHl MACTEPaM HapOTHOM

KyJIETYpPBD)

01.10.2025

Boctpukosa
C.A., crapumii
HHCIEKTOP
(3KOHOMHCT)
oTzena
KYJIETYPEI
AMUHUCTpALIUH
umnsaCKOTO
patioHa

2.33.

KonTtponbHas Touka 1.3.
«IToAroToBIEHBI JOKYMEHTHI HA OILIATY»

05.10.2025

Boctpukosa
C.A,, crapmmit
HHCICKTOP




(3KOHOMHCT)
oTaena
KYJIBTYPEI
AnMuHUCTpanyu
ITuMisHCKOTO
paiioHa

2.34.

KonrponsHas Touka 1.4. «BermaaTer
OCYIIECTBIICHBD»

10.10.2025

Boctpuxosa
C.A., crapmmuit
HHCIIEKTOp
(3KOHOMHCT)
otaena
KYJBTYPbI
AnMUHHCTparHu
ImrsaHCKOTO
pafioHa

KoMruiekc npoIeccHsIX MEpONpUATHIA
«Co3nanue yCIOBHH 11 pa3BUTHUA
Typu3Ma»

01.01.2025

31.12.2025

Bensaxora H.B.,
BEIyIIUI
CIICIIUAHNCT
oThena
SKOHOMHYECKOTO
[POTHO3HPOBaHH
S ¥ 3aKyTIOK
AnMuHHCTpanyuu
[umistHCKOTO
paiioHa

35,3

0,0

0,0

35,3

0,0

3.1

Meponpmsarue (pe3ynsrar) 1.1
«O6ecneyeHo NOBBIIICHUE
KOHKYPEHTOCIIOCOOHOCTH PaiOHHOTO
TYPHCTCKOTO IPOIYKTa IOCPEACTBOM
Pa3sBUTHS BHE3THOTO

U BHYTPEHHETO TYPHU3Ma)

01.01.2025

31.12.2025

Bensakxosa H.B.,
BEIYIIHi
CIICIUANICT
oTaena
SKOHOMHUYECKOr0
MPOTHO3MPOBAHH
s K 3aKyTIOK
AnMuHHCTpan
[emistHCKOTO
paiioHa

35,3

0,0

0,0

353

0,0

3.1.1.

KonTponbnas Touka 1.1.
«3aKyIKa BKIIOYEHA B IUIAH 3aKyIIOK»

30.09.2025

Bbemaxosa H.B.,
BeXyIIuH
CIIEI[HAIICT
oTaena
SKOHOMHYECKOr0




TIPOTHO3UPOBaHU
s M 3aKyTIOK
A MuHUCTpaHH
[umistECKOTO
paiioHa

3.1.2.

KonTponpnas Touka 1.2.
«3aKII0YeH MYyHHIUIIAIBHBIN KOHTPAKT
Ha OKa3aHHe TOBAapOB, pabdOT U yCIyr»

30.09.2025

bensaxosa H.B.,
BeyIIHi
CIICIHATTUCT
oTaena
3KOHOMHYECKOro
MIPOTHO3UPOBAaHU
S M 3aKyTIOK
AIMUHHCTpaIHH
MumnsHCcKOTO
paiioHa

3.1.3.

KoHnTponbHas Touka 1.3.
«IIpoBeneno 3acemanus Cosera 1o
Typu3My LlumisHCcKOrO paiioHa»

28.12.2025

Bbenaxosa H.B.,
BeAyIIuit
CIIEIHAIIACT
oTnena
3KOHOMHUYECKOr0
MIPOTHO3HPOBaHU
S ¥ 3aKyTIOK
AMHHHCTpaIMH
IumnsrCcKOTO
paiioHa

3.14.

KontponsHas Touka 1.4.

«Omnara 3a OKa3aHHBIE YCIIYTH,
BBIIIOJIHEHHEIE pa0OTEHL, IOTyJeHHbII
TOBap IPOH3BEICHA

28.12.2025

Bensxosa H.B.,
BEIyIIHIA
CIEIHATHCT
oTzaena
3KOHOMHYECKOr0
IPOTHO3UPOBAHU
s ¥ 3aKyTIOK
AnMuHHCTpaH
umnstaCKOTO
paiioHa

KomMrnekc npoueccHbIX MEPOIIPUATHH
«ObecneueHue NeATETLHOCTH CUCTEMBI
yIIpaBJICHUA

B cepe KyIbTyphD)

01.01.2025

31.12.2025

Boctpukosa
C.A., ctapmmii
HHCIEKTOP
(3KOHOMHCT)
oTIena

5901,5

0,0

0,0

5901,5

0,0




KYJIbTYpPHI
AnMuHECTpanuu
umnsaCKOTO
paiioHa

4.1.

Meponpusrue (pe3ynsrar) 1.1
«ObecnieueHa oruiata Tpyaa paboOTHUKOB
OTZena KyJIbTypsl AJIMUHHACTPALIHU
[umisiHCKOTO paiioHa»

01.01.2025

31.12.2025

Boctpuxora
C.A., crapmmit
HHCIIEKTOP
(3KOHOMHCT)
oTxena
KYJNBTYpBI
AnMuHUCTpanuu
[umnstrCKOTO
paiioHa

5499,5

0,0

0,0

5499,5

0,0

4.2.

Meponpusrtue (pe3ynsrar) 1.2
«Obecnieuensl GyHKLUH OTIENA
KyJIbTypbl A IMAHHCTPAIHH
MummnsHCKOTO palioHa»

01.01.2025

31.12.2025

Boctpuxopa
C.A., crapmmit
HHCIIEKTOP
(3KOHOMHCT)
oTnena
KYNbTYpHI
AnMuHHCTpanuu
[umisiHCKOTO
paiioHa

401,4

0,0

0,0

401,4

0,0

4.3.

Meponpusrue (pe3ynprar) 1.3
«Ob6ecnieuens! nHBIE QYHKIMH OTACIA
KYJBTYpHl A IMUHHCTPALMU
MumisiHCKOTO pailoHa»

01.01.2025

31.12.2025

Boctpuxopa
C.A., crapmmuit
HHCIIEKTOP
(3KOHOMHUCT)
oTmena
KYJIbTYpHBI
AnMuHHCTpanuu
umisaackoro
paiioHa

0,6

0,0

0,0

0,6

0,0

HToro no MyHHIHIaIbHON
IporpaMme

X

110743,4

1589,4

106,1

109047,9

0,0

OTBETCTBCHHBIH
HCHOJHHUTEND
MYHHULMITAIEHO
A IporpaMmsl
OTHEN
KyJIbTYpPBI
AnMuHUCTpau

110708,1

1589,4

106,1

109012,6

0,0




u L{umisaackoro
paioHa

COUCTIOTHUTEIb
1

oTaen
3KOHOMHUYIECKOT
0
MMPOTHO3HUPOBAH
U8 U 3aKyIOK
AnMuHHCTpanu
u [{umnsHckoro
paiioHa

353

0,0

0,0

353

0,0




